
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                                               1 
no Mural da PROGESP 
em:     / 02 /2015    

 
 
 
Edital N.º 041/2015-PROGESP                                                Boa Vista, 13 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Retificar, após o período de impugnação da composição das bancas examinadoras, conforme previsto 
no item 9.7 do Edital nº 144/2014-PROGESP e no Anexo I, cronograma do Concurso, a Banca Examinadora 
da área de Engenharia Elétrica, subárea Sistemas de Energia Elétrica para o Cargo de ADJUNTO-A e da área 
de Engenharia Elétrica, subárea Sistemas de Energia Elétrica para o Cargo de ASSISTENTE-A, conforme 
Anexo I deste Edital. 
 
Art. 2º As demais áreas permanecerão com as bancas examinadoras divulgadas no Edital nº 032/2015 – 
PRGESP de 09 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
Maria Edith Romano Siems Marcondes 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I DO EDITAL Nº 041/2014 - PROGESP

ADJUNTO A   |   ENGENHARIA ELÉTRICA   |   SISTEMAS DE ENERGIA ELÉTRICA



ANEXO I DO EDITAL Nº 041/2014 - PROGESP

ASSISTENTE A   |   ENGENHARIA ELÉTRICA   |   SISTEMAS DE ENERGIA ELÉTRICA


